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Oktober 

Upplev Bror Hjorths hus och Uppsalas historiska pärlor 
Följ med på en inspirerande dagsresa till Bror Hjorths hus och 
ateljé – en plats fylld med hans mest ikoniska verk, från färgstarka 
målningar till skulpturer och skisser. Vi får en unik inblick i hans 
kreativa miljö och konstnärliga liv. Utöver detta besök upplever vi 
också Uppsalas historiska sevärdheter under en guidad busstur. En 
perfekt kombination av konst och kultur! 
Vi inleder vår dag med kaffe och smörgås i Odinsborg. Därefter 
blir det en guidad busstur genom Uppsalas mest betydelsefulla se-
värdheter, där vi passerar platser som Gamla Uppsala. Vår lokal-
guide tar oss med på en resa genom tid och rum, där vi passerar 
platser som Gamla Uppsala - en plats för politiska beslut, handel 
och blot under forntiden.  
Vi får också se Carolina Rediviva, Uppsala slott, Museum Gustavi-
anum och Botaniska trädgården. Därefter blir det lunch i historisk 
miljö, med varmrätt, bröd och sallad och avrundar med kaffe. 
Dagens höjdpunkt är besöket i Bror Hjorths hus, där vi får uppleva 
konstnärens kreativa universum. Bror Hjorth fick sin konstnärliga 
utbildning i Paris under 1920-talet och blev skulptör, men blev 
med tiden även en skicklig målare. Bror och hans första hustru 
byggde huset som idag är Bror Hjorths Hus under 1940 talet. Här 
hade han också sin ateljé, som idag är fyllt med hans målningar, 
skulpturer och reliefer. 

Pris 965 kr per person. I priset ingår: bussresa, förmiddagskaffe med 
smörgås, bussguidning i Uppsala. Lunch inkl. varmrätt, bröd, sal-
lad samt kaffe. Besök i Bror Hjorts hus. 

Anmälan Senast den 2 september till: boka.grindslanten@gmail.com eller 
Christina Björkman måndag-fredag kl 10-18 på telefon 070-
9226237. Vid anmälan ange: namn, födelsedata ÅRMMDD,  
telefonnummer, adress samt E-postadress,  
påstigningsplats (Aniara/Nvk) och ev. allergi. 

Betalning För denna resa kommer resehandlingar och betalningsinformation 
direkt från arrangören Björks Resor i Södertälje. Ingen betalning 
görs till Grindslantens plusgiro.  

Avresa Kl 08.45 Sollentuna, bussfickan vid Aniaraplatsen OBS! Inte SL:s 
busshållplats med samma namn utan bussfickan mittemot den stora 
parkeringen bredvid gaveln på Scandic Hotell. 
Kl 09.00 Norrviken, korsningen Kistav/Norrviksleden  

Samling 10 min före bussens avgång.  

Åter Sollentuna ca 16.30   

Resor och Studiebesök mm 


